2018 年 8 月

No.18-083a（全）※0

病理組織検査依頼書における

「RAS 遺伝子変異解析」の取り扱いについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、先般ご案内のとおり、「RAS遺伝子変異解析」（実施料 2500点）は検査試薬の販売

中止のため本年8月30日をもって検査受託中止となります。

これに伴い、病理組織検査依頼書の特殊検査枠に表示されている「RAS遺伝子変異

解析」にご依頼をいただいた場合、8/31以降は代替項目である「RAS-BRAF遺伝子変異

解析」（実施料 4000点）に読み替えて受託させていただきます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■病理組織検査依頼書

 ※依頼書の表示は次版より「RAS-BRAF

                                          遺伝子変異解析」に変更し、現行の在庫

が無くなり次第、順次切替させていただ

きます。

●2018 年 8 月 31 日以降、こちらの

表示にご依頼をいただいた場合、

「RAS-BRAF 遺伝子変異解析」に

読み替えて受託いたします。